

Zadavatel:
Obec Srbice
Srbice 62
415 01 Srbice
IČ: 002 66 591

Administrátor veřejné zakázky:
Allo Tender s.r.o.
Radlická 2000/3
150 00 Praha 5
IČ: 24658031

VYSVĚTLENÍ ZADAVATELE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM DLE § 98 A 99 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK

Veřejná zakázka

„Nové a Staré Srbice likvidace odpadních vod“

uveřejněná na profilu zadavatele a zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení

V Praze dne 24. 06. 2020

Dotaz č. 1
V TZ přípojky je uvedeno: Hloubka uložení a přesné rozměry jímky budou specifikovány po výběru zhotovitele (typu jímky). Jímky, rozvaděče a vystrojení jímek není ve VV. Znamená to tedy, že dodávka jímek a příslušenství není součástí dodávky zhotovitele, nebo bude patřičně doplněný VV?
Odpověď č. 1
jímky, rozvaděče ani vystrojení jímek nejsou součástí zadání . Obec hradí pouze přípojky na veřejné části pozemku s tím, že konec přípojky bude vyveden nad úroveň terénu a zaslepen.
Dotaz č. 2
V zadávací dokumentaci je uvedeno, že předmětem zakázky je „ zejména “ • IO 01 Kanalizace - 2.etapa – tlaková kanalizace – 1876,4m a • IO 02 Přeložka vodovodu – vodovod – 8,5m V zadání je k ocenění i Výkaz výměr na vodovodní přípojky (32 ks). Dále je přiložena projektová dokumentace, kde je každá domovní vodovodní přípojka ukončena přečerpávací šachtou, které ale ve Výkazu výměr nejsou obsaženy. Ptáme se, zda se v rámci nabídky má ocenit i tento výkaz výměr s tím, že přečerpávací šachty nejsou součástí zadání?
Odpověď č. 2
Zadavatel předpokládá chybu v psaní v dotazu, když v textu dotazu se jedná o vodovodní přípojku, ale tazatel měl na mysli kanalizační přípojku. V takovém případě platí odpověď k dotazu č. 1 tj: jímky, rozvaděče ani vystrojení jímek nejsou součástí zadání . Obec hradí pouze přípojky na veřejné části pozemku s tím, že konec přípojky bude vyveden nad úroveň terénu a zaslepen.

S pozdravem,

Mgr. Eva Kaiserová,
Allo Tender s.r.o.